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Llave torpedo a tecla
Interruptor para cable Unipolar | Linea 1712

Caracteristicas

Carcaza y tecla: de nylon 66

Terminales y partes conductoras: de cobre electrolitico
Capacidad: 2A 250V-carga resistiva

Fijacién: a tornillo

Numero de polos: 1

Vida eléctrica: 10.000 ciclos

Temperatura ambiente: 100° C

Grado de contaminacion: 1

Colores

caja: @ O
Tecla: @ O

Funcion eléctrica

21,30

[~ Interruptor

17,00

55,50

10,00

24,00

21,80
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